
ROZPOČET
Stavba: Přemístění plynové stanice budovy č.7 v areálu HZS ČR v Hlučíně

Objekt: Přemístění plynové stanice budovy č. 7 v areálu HZS ČR v Hlučíně

Část:  

JKSO:  

Objednatel:  

Zhotovitel:  

Datum: 01.08.2013

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 001 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 9,000 0,00 21,0

2 K 001 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 9,000 0,00 21,0

3 K 001 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,163 0,00 21,0

4 K PK 162709001 Poplatek za uložení zeminy na skládku m3 2,163 0,00 21,0

5 K 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 6,837 0,00 21,0

6 K 001
175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od 

kraje výkopu
m3 1,680 0,00 21,0

7 M MAT 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 3,360 0,00 21,0

D 2 Zakládání 0,00

8 K 011 272313611 Základové klenby z betonu tř. C 16/20 m3 0,483 0,00 21,0

9 K 011 272351215 Zřízení bednění stěn základových kleneb m2 4,345 0,00 21,0

10 K 011 272351216 Odstranění bednění stěn základových kleneb m2 4,345 0,00 21,0

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

11 K 011 311231115 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 5 MPa m3 0,210 0,00 21,0

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

12 K 011 411321313 Stropy deskové ze ŽB tř. C 16/20 m3 0,066 0,00 21,0

13 K 011 411351101 Zřízení bednění stropů deskových m2 0,360 0,00 21,0

14 K 011 411351102 Odstranění bednění stropů deskových m2 0,360 0,00 21,0

15 K 011 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,004 0,00 21,0

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

16 K 011
611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená 

ručně
m2 0,360 0,00 21,0

17 K 011 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 1,190 0,00 21,0

18 K 011 622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 2,190 0,00 21,0

19 K PK 622999001 Zapěnění drážky PUR pěnou ks 1,000 0,00 21,0

D 99 Přesun hmot 0,00

20 K 011 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 5,036 0,00 21,0

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 723 Zdravotechnika - plynovod 0,00

21 K 721
723111205 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 32 s dvojnásobnou 

asfaltojutovou izolaci
m 4,000 0,00 21,0

22 K 721
723111206 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40s dvojnásobnou 

asfaltojutovou izolací
m 3,000 0,00 21,0

23 K 721 723230104 Kulový uzávěr přímý DN 25 kus 1,000 0,00 21,0



24 K 721 723232124 Regulátor tlaku plynu soubor 1,000 0,00 21,0

25 K PK 732999001 Vytýčení všech inženýrských sítí kpl 1,000 0,00 21,0

26 K PK 732999002 Kontrola svařovaných spojů kpl 1,000 0,00 21,0

27 K PK 732999003 Provedení tlakové zkoušky potrubí vč. zhotovení zápisu kpl 1,000 0,00 21,0

28 K PK 732999004 Výchozí revize vč. vyhotovení zprávy kpl 1,000 0,00 21,0

29 K PK 732999005 Odborné přezkoušení odběrného zařízení vč. osvědčení kpl 1,000 0,00 21,0

30 K PK 732999006 Čistění potrubí kpl 1,000 0,00 21,0

31 K PK 732999007 Zpracování technologického postupu zkoušky kpl 1,000 0,00 21,0

32 K PK 732999008 Odvzdušnění zařízení kpl 1,000 0,00 21,0

33 K PK 732999009 Signalizační folie m 7,000 0,00 21,0

34 K PK 732999010 Napojení izolace potrubí na stávající potrubí ks 2,000 0,00 21,0

35 K 721 998723201 Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m % 208,700 0,00 21,0

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

36 K 764 764311201 Krytina Pz tl 0,6 mm hladká střešní z tabulí 2000x1000 mm sklonu do 30° m2 0,700 0,00 21,0

37 K 764 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m % 3,682 0,00 21,0

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

38 K PK 767999001 D+M instalačního rámu z profilu C 20 ks 1,000 0,00 21,0

39 K PK 767999002 D+M dvířek 800x700 mm vč. povrch.úprav,nápisu,štítku ks 1,000 0,00 21,0

40 K 767 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 30,000 0,00 21,0

Celkem 0,00


		2013-08-29T15:55:49+0200




